UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 149/SYT-NVY

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 43/QĐ-BYT ngày

07/01/2022 ban hành Hướng dẫn

sửa đổi, bổ sung Hướng dẫn tổ

chức buổi tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19

Đồng Tháp, ngày 11 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

-  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

-  Bệnh viện Quân Dân Y;

-  Bệnh xá Công an Tỉnh;

-  Các bệnh viện tư nhân;

-  Trường Cao đẳng Y tế;

Thực hiện Quyết định số 43/QĐ-BYT ngày 07/01/2022 của Bộ Y tế

quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 3588/QĐ-BYT ngày 26/7/2021 của

Bộ Y tế hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cập nhật, phổ biến và triển khai thực hiện các

nội dung sửa đổi, bổ sung Quyết định số 3588/QĐ-BYT ngày 26/7/2021 của Bộ

Y tế về hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 (đính kèm

Quyết định).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/nthvan.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

KHẨN

		2022-01-11T17:19:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!